4 洗润药箱 南京康善 XRC-5000 29600 1 29600

5 智能化蒸煮锅 南京康善 ZZZG-1000 85200 1 85200

6 负压智能干燥箱 南京康善 CT-C-IV 268200 1 268200

7 翻板式烘干箱 南京康善 HFL-25Q(B) 453600 1 453600

8 敞开式自控温烘箱 南京康善 CHG-4B 97000 1 97000

9 地磅 锦绣宏 30 吨，规格 3-10 米 43000 1 43000

10 电梯 菱王 LTHX 144300 1 144300

竞标总报价：（大写）人民币壹佰叁拾肆万叁仟壹佰元整（小写）¥1343100.00 元

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥0，￥竞标报价的比例为 0%:属于优先采购环境标

志产品总值为￥0表格式自拟)，占本竞标报价的比例为 0%。(具体明细详见附表，附表格式自

拟)，占本(具体明细详见附表，附表格式自拟)，占本竞标报价的比例为 0%。

注:

1. 以上竞标报价表中“货物名称、品牌、规格型号、制造商、原产地、参数性能、指标

及配置”必须如实填写完整，品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件按无效

响应处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电